
UCHWAŁA NR 28/IV/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ramowych planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2015

Na podstawie art.22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz § 68 ust. 1 statutu Gminy i Miasta Węgliniec przyjętego uchwałą nr 35/VI/03 
Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego nr 50, poz.1178 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się ramowe plany pracy na rok 2015 komisji stałych Rady Miejskiej Węglińca:

1) Gospodarczo-Finansowej, stanowiący zał. nr 1;

2) Oświaty i Kultury, stanowiący zał. nr 2;

3) Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący zał. nr 3;

4) Zdrowia i Spraw Socjalnych, stanowiący zał. nr 4.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

uzasadnienie
Organizację pracy rady, a zwłaszcza tematykę obrad i częstotliwość posiedzeń na dany rok ustala Rada Miejska.
Wypełniając obowiązek wynikający z ustawy o samorządzie gminnym oraz ze statutu Gminy i Miasta Węgliniec 
przyjmuje się plany pracy określone w niniejszej uchwale.

Id: 91BCF36F-0ABE-4018-A297-8B0B4B21EE1E. Podpisany Strona 1



   załącznik nr 1 do uchwały nr 28/IV/14  
Rady Miejskiej Węglińca  
z dnia 30 grudnia 2014 r  

        
PLAN PRACY 

KOMISJI  GOSPODARCZO-FINANSOWEJ 
 na 2015 rok 

 
Lp. MIESIĄC  TEMAT  

1. Styczeń  
Luty 
Marzec 

• Analiza  finansowa  gospodarki  odpadami za 
rok 2014. 

• Analiza  działalności  ZUK w Węglińcu za rok 
2014. 

• Sprawy bieżące, opiniowanie projektów uchwał. 

• Wypracowanie systemu finansowania klubów 
sportowych na terenie Gminy Węgliniec. 

 

2. Kwiecień  
Maj  
Czerwiec 

• Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta 
Węgliniec za rok 2014. 

• Analiza działalności MGOPS w Węglińcu. 
• Analiza działalności MGOK w Węglińcu.  

 

3. Lipiec 
Sierpień  
Wrzesień 

 

• Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015. 
• Przygotowanie placówek oświatowych do roku 

szkolnego 2015/2016. 
• Analiza  działalności klubów sportowych. 

Rozliczenie wykorzystanych środków 
finansowych. 

 

4. Październik 
Listopad 
Grudzień 

• Założenia  inwestycyjne  na 2016  rok. 
• Opiniowanie projektu budżetu na 2016 rok. 
• Przyjęcie  planu  pracy Komisji na 2016 rok. 

 

 
 

Id: 91BCF36F-0ABE-4018-A297-8B0B4B21EE1E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do uchwały nr 28/IV/14  
Rady Miejskiej Węglińca  
z dnia 30 grudnia 2014 r  

PLAN PRACY 
KOMISJI  O ŚWIATY I KULTURY 

 na 2015 rok 
 

Lp. MIESIĄC  TEMAT  
1. Styczeń 

Luty 
Marzec 

•••• Plan imprez  kulturalno-rekreacyjnych i  sportowych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych 
na rok 2015 /Centrum  Kultury, Biblioteki, Domy kultury,  Świetlice wiejskie/. 

•••• System stypendialny dla uczniów naszej gminy /motywacyjne i sportowe/. 

•••• Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych. 

•••• Ocena końcowych wyników egzaminacyjnych w szkołach podstawowych i gimnazjach. 

•••• Wypracowanie systemu finansowania klubów sportowych na terenie Gminy Węgliniec. 

•••• Działalność Klubów Sportowych–informacja za rundę jesienną (informacja dot. transferów 
między klubami). 

•••• Ocena pracy placówek  oświatowych, przedszkoli publicznych i niepublicznych za I 
półrocze roku szkolnego 2014/2015. 

•••• Wykorzystanie środków pozabudżetowych na zadania  w oświacie, kulturze i sporcie. 

   

2. Kwiecień  
Maj  
Czerwiec 

 

•••• Analiza wykonania  budżetu GiM w roku 2014. 

•••• Przegląd obiektów kulturalnych, szkół, przedszkoli, świetlic środowiskowych i placów 
zabaw na terenie gminy (komisja wyjazdowa). 

•••• Informacja o tendencjach oraz skali ubóstwa rodzin wielodzietnych, zakres udzielanej 
pomocy  osobom potrzebującym w odniesieniu do nauczania (temat realizowany z Komisją 
Zdrowia i Spraw Socjalnych). 

•••• Analiza projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2015/2016. Organizacja zajęć  
pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży. 

•••• Przygotowanie i organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży-oferta na okres 
wakacji. 

•••• Wykorzystanie gminnej bazy sportowej do zajęć  rekreacyjno–sportowych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych. 

•••• Informacja nt. przygotowania bazy lokalowej i wyposażenia  na przyjęcie sześciolatków do 
klasy I. 

•••• Plany remontowo- budowlane w okresie wakacji w placówkach szkolnych. 

3. Lipiec 
Sierpień  
Wrzesień 

•••• Podsumowanie działalności instruktorów kultury za I półrocze 2015r. 

•••• Stan przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2015/2016. 

•••• Analiza wykonania budżetu w I półroczu 2015r. 

•••• Analiza wyników  egzaminacyjnych ze sprawdzianu i egzaminów gimnazjalnych oraz ocen 
końcoworocznych za rok szkolny 2014/2015. 

•••• Informacja nt. ścieżek rowerowych- współpraca z Nadleśnictwami.  

4. Październik 
Listopad 
Grudzień 

•••• Założenia do budżetu na 2016 r. 

•••• Informacja nt. imprez jesiennych  w oświacie i kulturze. 

•••• Informacja nt. stowarzyszeń  i organizacji pozarządowych działających na terenie gminy. 

•••• Opiniowanie projektu  budżetu GiM na 2016 r. 

•••• Podsumowanie roku –informacja  o najważniejszych wydarzeniach i osiągnięciach w 
oświacie, kulturze i sporcie. 

•••• Przyjęcia planu pracy Komisji na 2016 rok.  

   

 
 

Id: 91BCF36F-0ABE-4018-A297-8B0B4B21EE1E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3 do uchwały nr 28/IV/14  
Rady Miejskiej Węglińca  
z dnia 30 grudnia 2014 r  

 
PLAN PRACY 

KOMISJI  ROLNICTWA, LE ŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 
 na 2015 rok 

 
Lp. MIESIĄC  TEMAT  

1. Styczeń  
Luty 
Marzec 

•••• Omówienie aktualnej sytuacji gospodarki odpadami komunalnymi w 
aspekcie: 
1. Efektywności ściągania opłat za wywóz śmieci na terenie GiM 

Węgliniec, 
2. Omówienie systemu odbioru odpadów przez PSZOK. 

•••• Gospodarka wodno-kanalizacyjna: 
1. Planowane inwestycje, 
2. Efektywność systemu odbioru ścieków przez oczyszczalnię. 

•••• Opiniowanie i nadzór nad planami zagospodarowania przestrzennego 
(praca ciągła). 

   

2. Kwiecień  
Maj  
Czerwiec 

•••• Gospodarka wodno-kanalizacyjna: 
1. Ocena zaawansowania prac nad modernizacją sieci wodociągowej, 
2. Ocena zaawansowania prac nad kanalizacją Gminy. 

•••• Ocena sposobu uprzątnięcia, zbierania, transportu i unieszkodliwiania 
zwłok zwierzęcych (zarówno w przypadku zwierzyny dzikiej, jak i 
zwierząt domowych) z terenu gminy. 

•••• Opiniowanie i nadzór nad planami zagospodarowania przestrzennego 
(praca ciągła). 

•••• Analiza wykonania budżetu GiM w roku 2014. 

3. Lipiec 
Sierpień  
Wrzesień 

•••• Opiniowanie i nadzór nad planami zagospodarowania przestrzennego 
(praca ciągła). 

•••• Analiza wykonania budżetu w I półroczu 2015. 
•••• Analiza oddziaływania na środowisko gospodarki komunalnej odpadami. 

4. Październik  
Listopad 
Grudzień 

•••• Założenia do budżetu na rok 2016 ( w szczególności wysokości dopłat do 
ceny wody i ścieków). 

•••• Opiniowanie projektu budżetu GiM na rok 2016. 
•••• Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2016. 
•••• Ocena zaawansowania prac modernizacji wodociągów oraz prac nad 

kanalizacją Gminy.  
•••• Opiniowanie i nadzór nad planami zagospodarowania przestrzennego 

(praca ciągła). 
   

 

Id: 91BCF36F-0ABE-4018-A297-8B0B4B21EE1E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do uchwały nr 28/IV/14  
Rady Miejskiej Węglińca  
z dnia 30 grudnia 2014 r  

PLAN PRACY 
KOMISJI  ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH 

 na 2015 rok 
 

Lp. MIESIĄC  TEMAT  
1. Styczeń  

Luty 
Marzec 

•••• Informacja Dyrektora od spraw medycznych w Zgorzelcu 
z  działalności WS-SP  ZOZ  w Ośrodkach Zdrowia na 
terenie gminy Węgliniec – problemy i potrzeby 
pacjentów. 

•••• Informacja Kierownika NZOZ w Węglińcu o działalności 
Ośrodka Zdrowia- problemy i potrzeby pacjentów.  

 
2. Kwiecień  

Maj  
Czerwiec 

•••• Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta w roku 2014. 
•••• Ocena programu w zakresie przeciwdziałania wykluczeniu 

społecznemu na terenie gminy Węgliniec – potrzeba 
integracji osób niepełnosprawnych oraz seniorów 70 +. 

•••• Ocena zasobów MGOPS za rok 2014. 
•••• Informacja o tendencjach oraz skali ubóstwa rodzin 

wielodzietnych, zakres udzielanej pomocy osobom 
potrzebującym (temat realizowany z Komisją Oświaty i 
Kultury). 

 
3. Lipiec 

Sierpień  
Wrzesień 

 

•••• Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta w I półroczu 
2015r. 

•••• Szczepienia przeciwko grypie  –  informacja lekarzy POZ. 
•••• Informacja na temat ilości świadczeń przyznanych w I 

półroczu 2015r. przez MGOPS.  
 

4. 
 

Październik 
Listopad 
Grudzień 

•••• Założenia do budżetu na 2016 r. 
•••• Opiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta na 2016 r. 
•••• Przyjęcie planu pracy Komisji na 2016r. 

 
 
 

 

Id: 91BCF36F-0ABE-4018-A297-8B0B4B21EE1E. Podpisany Strona 1




